平成28年11月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 岐 阜 造 園

代表者名 代表取締役社長  小 栗  達 弘

  （コード番号：1438 名証第二部）

問合せ先 取締役管理部担当  舟 橋  恵 一

 （TEL 058-272-4120）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成28年12月２日付けで、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動が見込まれますので、お知ら

せいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社株式の名古屋証券取引所市場第二部への新規上場に伴うオーバーアロットメントによる売出しに関

連して、小栗達弘が貸出した株式が平成28年12月２日に返還されることにより、主要株主である筆頭株主に

異動が発生する見込みです。

２．異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主

① 氏 名 小栗 達弘

② 住 所 愛知県一宮市

③ 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

（２）主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主

① 氏 名 小栗 勝郎

② 住 所 岐阜県岐阜市

③ 上場会社と当該株主の関係 当社元代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）小栗 達弘

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成28年11月１日現在）

2,202個

（220,230株）
15.56％ 第３位

異動後
2,802個

（280,230株）
19.30％ 第１位

（２）小栗 勝郎

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成28年11月１日現在）

2,639個

（263,930株）
18.65％ 第１位

異動後
2,639個

（263,930株）
18.18％ 第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 100株

平成28年11月１日現在の発行済株式総数  1,415,000株

３．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成28年11月30日の第三者割当増資による増加株

式36,800株を加味しております。

４．大株主第２位の小栗弘氏は平成28年５月13日に逝去しておりますが、相続に伴う名義書換えは終

了しておりません。

４．今後の見通し

本異動による当社経営体制及び業績等への影響はありません。

以上